МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮЖДЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБОРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПРИКАЗ

от 01.02.2022

г. Горячий Ключ

Об утверждении Положение об этике общения в родительских чатах в социальных сетях и мессенджерах

В целях установления этических норм и правил общения сотрудников и родителей (законных представителей) учащихся МБУ ДО ЦДТ в родительских чатах в социальных сетях и мессенджерах, эффективной организации учебно-воспитательного процесса п р и к а з ы в а ю:

- 1. Утвердить Положения об этике общения в родительских чатах в социальных сетях и мессенджерах (далее Положение).
- 2. Березиной И.В., ответственной в МБУ ДО ЦДТ за размещение информации в социальных сетях и мессенджерах:
- 2.1. Опубликовать настоящий приказ и Положение на официальном сайте МБУ ДО ЦДТ;
- 2.2. Ознакомить с данным Положением педагогов и методистов МБУ ДО ЦДТ.
- 3. Педагогам дополнительного образования ознакомить с данным Положением родителей (законных представителей) учащихся объединений МБУ ДО ЦДТ.
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДТ

С. В. Сизова